Edital de Notificação de Recolhimento

01 DE NOVEMBRO DE 2023.

A Secretaria Municipal de Ordem Pública, através de seu Secretário, no exercício de suas atribuições legais, com base na Lei nº 13.160/15, que dispõe
sobre o depósito e venda de veículos removidos, apreendidos, pela SEOP, com sede na Rua Afonso Cavalcanti, 455 – 7° andar – Cidade Nova/RJ, através da
Gerência de Fiscalização de Estacionamento e Reboque, leva ao conhecimento dos interessados que, na forma Lei n° 9.503/97 e suas alterações e da
Resolução CONTRAN n° 623/16, TORNA PÚBLICO o presente edital de notificação e FAZ SABER a todos os proprietários, agentes financeiros, arrendatários,
entidades credoras ou aquelas que tenham se sub-rogados nos direitos de propriedade para retirarem os veículos, abaixo relacionados, no prazo de 60
(sessenta) dias, a contar da data de inclusão neste edital, com a devida quitação dos débitos a ele vinculados e regularizados, sob pena de ser incluído em
procedimento de alienação por leilão, decorrido o prazo legal, nos termos do art.328, do Código Brasileiro de Trânsito e art. 4° da Resolução n° 623/16.

Por oportuno, ficam os devedores NOTIFICADOS para as providências contidas aqui.

     De 01/10/2023 à 10/10/2023

Nº CHASSI PLACA MARCA/MODELO COR ANO PROPRIETÁRIO

1 93W245L34E2128991 KPT3319 FIAT/DUCATO MINIBUS BRANCA 2014 RAIMUNDO PEREIRA BALSAMO/LUCIANO RODRIGUES BATISTA

2 9BWZZZ23ZNP013542 KSX1761 VW/KOMBI BRANCA 1992 ROBSON LUIZ PELISSARI/ANDERSON JOSE FELIPE

3 9BD17164G95304650 LKS2453 FIAT/PALIO PRATA 2009 EDNA APARECIDA DUARTE FERREIRA

4 9BGTT69V02B206218 LOE7066 GM/ASTRA GL AZUL 2002 JOSE CARLOS DIAS DA SILVA/MARCOS AURELIO TEOTONIO BISPO

5 9BWZZZ32ZPP000883 LAD9866 VW/SANTANA CL AZUL 1993 JAIR BOREL FILHO

6 9BD146067T5686579 LBD9316 FIAT/UNO MILLE IE AZUL 1996 LEANDRO SIMOES DA CONCEICAO

7 9BGSC08WTSC620186 LAX7491 GM/CORSA WIND VERMELHA 1996 CARLOS ALBERTO DA SILVA SOUSA/GILBERT ALVES DE LINDE

8 9BD178858Y2083859 KOP0855 FIAT/PALIO WEEKEND STILE CINZA 2000 ARMINDA DE JESUS BAPTISTA

9 8AC906635EE098126 LRM3636 I/M.BENZ SPRI RIBEIRO M2 BRANCA 2014 CICERO MARTINS VERAS

10 8A1L64GXZWS005985 AHV5634 IMP/RENAULT MEGANE 2.0 L PRATA 1998 JACKSON RODRIGO DA SILVA

11 9BGRD08Z02G137060 LNU0417 GM/CELTA PRATA 2002 ANTONIO IVO PEREIRA DE SOUSA

12 93HRV2890HZ234427 LTB9610 HONDA/HR-V TOURING CINZA 2017 LEONARDO GONCALVES JUZINSKAS

13 9BFZK53P99B140885 KPP1428 FORD/KA 1.6 FLEX VERMELHA 2009 ANA MARIA ROQUE MOREIRA/ANTONIO DOS SANTOS FILHO

14 9BGPN69M0EB170961 KPW8B94 CHEVROLET/CRUZE LTZ NB VERMELHA 2014 YUKI NITEROI VEICULOS E SERVICOS LTDA/ROMULO HORNSBY

15 BH600393 KOI5665 VW/KOMBI BRANCA 1979

16 LXYPCKL07C0570996 KWO7463 I/SHINERAY XY 150 5 VERMELHA 2012 PAULO CESAR OLIVEIRA DOS SANTOS

17 9BWZZZ377WP549755 LCH5186 VW/GOL 16V CINZA 1999 JORGE DE ARAUJO SAMICO FILHO

18 9BWDA05U0AT072431 KVD5154 VW/VOYAGE 1.0 PRETO 2010 MARCELO DE SA AMARAL

19 9BGXH75X0CC218970 LLR1234 GM/MERIVA MAXX AMARELA 2012 JOVELINO AZEVEDO

20 9C6KG0490D0002836 LLV2056 YAMAHA/FAZER250 BLUEFLEX PRETA 2013 BRUNO DE SOUZA DIDIER

21 9BGSC19Z02B179602 DGK5313 GM/CORSA MILENIUM PRATA 2002 DAMIAO PEREIRA DE SENA

22 9C6KE1500B0044156 LRL7A51 YAMAHA/FACTOR YBR125 ED PRETA 2011 THIAGO GENEZIO DA COSTA

23 9BD17146G72783329 DUA4901 FIAT/PALIO FIRE FLEX VERMELHA 2007 MARIA OSANETE PEREIRA DE A SILVA/JOAO JOAQUIM DA SILVA

24 9BD178076Y2068357 AJD5542 FIAT/PALIO 1.0 BRANCA 2000 LUIZ ALBERTO DE ANDRADE SILVA

25 9C2MD34005R009191 LTU0I09 HONDA/XR 250 TORNADO PRETA 2005 STEPHAN RAMOS GALVAO

26 9BD178858Y2112752 KRE3392 FIAT/PALIO WEEKEND STILE CINZA 2000 ED WILSON LINO DA SILVA/SILVIA LOPES SANTIAGO

27 9BGXM19P09C180625 KYN3262 GM/CORSA SEDAN PREMIUM PRETA 2009
LINDALVA GERALDO SOARES MENDONCA/SEVERINO DO RAMO COSTA
DOS SANTOS

28 9BD178096X0838553 LCT9458 FIAT/PALIO EX BRANCA 1999 LEANDRO DA CONCEICAO CARIUS

29 9BWNF07X4CP024570 KVQ5353 VW/KOMBI FURGAO BRANCA 2012 LE CUISINE C DE M E E A DE D LTDA EPP/VITOR DELANO DE MORAES

30 935FCKFV87B516569 DVL1B06 CITROEN/C3 GLX 14 FLEX VERMELHA 2007 JOAO HENRIQUE DOS SANTOS

31 8AE5BN6A96G505324 DSK9488 I/PEUGEOT PART F 625K 16 BRANCA 2006 MARCO ANTONIO DE SOUZA

32 9BGSC08ZWWC750508 LCG4649 GM/CORSA WIND PRATA 1998 SIMONE GRANATO FREITAS RIBEIRO

33 9BGXF68X03C160935 LOL0928 GM/CORSA HATCH PRATA 2003 IRAN BARROS GONCALVES FILHO

34 93YBSR7RHEJ233764 IVG9071
RENAULT/SANDERO
EXP1016V

PRATA 2014 PEDRO ENGEL PENTER

35 8AC903672AE032849 ENR2154 I/M.BENZ313CDI SPRINTERM PRATA 2010 VANDERLEI MACEDO DANTAS

36 9BD13501YF2277869 LSB8173 FIAT/IDEA ATTRACTIVE 1.4 PRATA 2015 DALILA CHELES DA SILVA RUIVO

37 9BWZZZ374WT100767 LCJ2D76 VW/PARATI CL 1.6 MI VERDE 1999 ANA PAULA RAMOS COUTINHO

38 SALFA2BA8BH254853 FWE1007 I/LR FREELANDER 2 S I6 PRETA 2011 FELIPE DE JESUS FREITAS DOS SANTOS

39 9C6DG2540J0013695 LMT1J46 YAMAHA/XTZ15 PRETA 2018 HEYMERT VINICIUS PACHECO

40 9BWGB07X21P020759 GZK9819 VW/KOMBI BRANCA 2001 MARIA ELENILDA DOS SANTOS

41 9BD195B4NM0888095 RKR1D39 FIAT/UNO DRIVE 1.0 BRANCA 2021
SANTANDER LEASING SA ARREND MERCANTIL/BUREAU V B S C
CERTIFICADORA LTDA

42 9BGJK19BVTB529204 LAI5E77 GM/VECTRA GLS PRATA 1997 EVALDO RAGOZO FERNANDES/SUREMAR LEITE DE OLIVEIRA JUNIOR

43 9BFZZZGDAWB600886 KDT0067 FORD/KA AZUL 1998 CRISTINA DA COSTA PESSOA

44 9BGXM68809B219542 KYT2049 GM/CORSA HATCH PREMIUM PRETA 2009 RODACAR COM DE P E SERV P VEICULOS EIREL

45 9BWZZZ231TP020206 BSG1992 VW/KOMBI BRANCA 1996 MARIA JUSTINA DOS SANTOS

46 9BWZZZ377VT170804 LBV2397 VW/GOL MI PRETA 1998 ESTANICIO MURILO DE SOUZA/LUCIO DA SIVA VARGAS

47 VF7N1N6AK1J403543 KNG8J38 I/CITROEN XSARA EXC 1.6I PRATA 2001 ROMAN GRISHANOV

48 9BWGB07X55P008921 KYY0142 VW/KOMBI AMARELA 2005 BRUNO SANTOS CASTRO ROQUE/LEANDRA OLIVEIRA DE SOUZA

49 9BGKT08GPPC358896 BNH1B54 GM/KADETT SL EFI PRATA 1993 ALESSANDRA LEITE DA SILVA